
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 19,764,093 15,793,187 3,970,906

200 세외수입 17,962,963 14,037,057 3,925,906

210 경상적세외수입 3,701,420 3,705,816 △4,396

211 재산임대수입 800 800 0

211-02 공유재산임대료 800 800 0

[ 농공단지조성사업특별회계 ] 0 800 △800

< 특구경제과 > 0 800 △800

  ◎공유재산임대료 0 800 △800

[ 산업단지조성사업특별회계 ] 800 0 800

< 특구경제과 > 800 0 800

  ◎공유재산임대료 800 0 800

경정 0원

212 사용료수입 3,506,267 3,494,432 11,835

212-08 기타사용료 48,742 36,907 11,835

[ 주차장특별회계 ] 48,742 36,907 11,835

< 특구경제과 > 48,742 36,907 11,835

  ◎공영유료주차장 위탁사용료 46,572 34,100 12,472

  ◎송학복개천유료주차장 위탁사용료 2,170 2,807 △637

경정 46,572,000원

경정 2,170,000원

216 이자수입 87,259 103,490 △16,231

216-01 공공예금이자수입 79,919 96,150 △16,231

[ 농공단지조성사업특별회계 ] 0 24,000 △24,000

< 특구경제과 > 0 24,000 △24,000

  ◎공공(정기)예금이자수입 0 24,000 △24,000

[ 중소기업육성기금운용특별회계 ] 3,619 3,800 △181

< 특구경제과 > 3,619 3,800 △181

  ◎공공(정기)예금 이자수입 3,619 3,800 △181

[ 주차장특별회계 ] 10,200 2,250 7,950

< 특구경제과 > 10,200 2,250 7,950

  ◎공공예금 이자수입 10,200 2,250 7,950

경정 0원

경정 3,619,720원

경정 10,200,000원

220 임시적세외수입 14,261,543 10,331,241 3,930,302

222 잉여금 8,406,726 5,379,894 3,026,832

222-01 순세계잉여금 8,406,726 5,379,894 3,026,832

[ 상수도특별회계 ] 1,697,968 497,681 1,200,287

< 상하수도사업소 > 1,697,968 497,681 1,200,287

  ◎순세계잉여금 1,697,968 497,681 1,200,287경정 1,697,968,354원



장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 하수도특별회계 ] 2,709,102 1,600,000 1,109,102

< 상하수도사업소 > 2,709,102 1,600,000 1,109,102

  ◎순세계잉여금 2,709,102 1,600,000 1,109,102

[ 기초생활보장사업특별회계 ] 1,926,288 1,689,905 236,383

< 주민생활과 > 1,926,288 1,689,905 236,383

  ◎순세계잉여금 1,926,288 1,689,905 236,383

[ 농공단지조성사업특별회계 ] 794,457 765,000 29,457

< 특구경제과 > 794,457 765,000 29,457

  ◎순세계잉여금 794,457 765,000 29,457

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 56,500 65,368 △8,868

< 기획감사실 > 56,500 65,368 △8,868

  ◎순세계잉여금 56,500 65,368 △8,868

    ○지원사업 집행잔액 16,033 30,000 △13,967

    ○민간융자금 집행잔액 40,441 35,342 5,099

[ 중소기업육성기금운용특별회계 ] 225,864 225,000 864

< 특구경제과 > 225,864 225,000 864

  ◎순세계잉여금 225,864 225,000 864

[ 주차장특별회계 ] 508,398 271,940 236,458

< 특구경제과 > 508,398 271,940 236,458

  ◎순세계잉여금 508,398 271,940 236,458

[ 수질개선특별회계 ] 16,899 5,000 11,899

< 상하수도사업소 > 16,899 5,000 11,899

  ◎순세계잉여금 16,899 5,000 11,899

[ 기반시설특별회계 ] 106,401 30,000 76,401

< 주택도시과 > 106,401 30,000 76,401

  ◎순세계잉여금 106,401 30,000 76,401

[ 장기미집행도시계획시설대지보상특별회계 ] 70,887 30,000 40,887

< 주택도시과 > 70,887 30,000 40,887

  ◎순세계잉여금 70,887 30,000 40,887

[ 농어촌발전기금운용특별회계 ] 293,962 200,000 93,962

< 농업정책과 > 293,962 200,000 93,962

  ◎순세계잉여금 293,962 200,000 93,962

경정 2,709,102,092원

경정 1,926,288,148원

경정 794,457,820원

경정 16,033,406원

경정 40,441,006원

경정 225,864,715원

경정 508,398,132원

경정 16,899,723원

경정 106,401,120원

경정 70,887,050원

경정 293,962,587원

223 이월금 51,762 0 51,762



장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 223 이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

223-01 국고보조금사용잔액 42,157 0 42,157

[ 의료급여사업특별회계 ] 23,386 0 23,386

< 주민생활과 > 23,386 0 23,386

  ◎국고보조금 집행잔액 23,386 0 23,386

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 16,668 0 16,668

< 기획감사실 > 16,668 0 16,668

  ◎국고보조금 집행잔액 16,668 0 16,668

[ 수질개선특별회계 ] 2,103 0 2,103

< 상하수도사업소 > 2,103 0 2,103

  ◎국고보조금 집행잔액 2,103 0 2,103

223-02 시·도비보조금사용잔액 9,605 0 9,605

[ 의료급여사업특별회계 ] 6,414 0 6,414

< 주민생활과 > 6,414 0 6,414

  ◎도비보조금 집행잔액 6,414 0 6,414

[ 농공단지조성사업특별회계 ] 3,191 0 3,191

< 특구경제과 > 3,191 0 3,191

  ◎도비보조금 집행잔액 3,191 0 3,191

224 전입금 4,293,830 3,442,122 851,708

224-03 기타회계전입금 3,990,630 3,138,922 851,708

[ 산업단지조성사업특별회계 ] 573,996 0 573,996

< 특구경제과 > 573,996 0 573,996

  ◎일반회계 전입금 573,996 0 573,996

[ 기반시설특별회계 ] 417,961 299,362 118,599

< 주택도시과 > 417,961 299,362 118,599

  ◎일반회계 전입금 417,961 299,362 118,599

[ 장기미집행도시계획시설대지보상특별회계 ] 455,453 296,340 159,113

< 주택도시과 > 455,453 296,340 159,113

  ◎일반회계 전입금 455,453 296,340 159,113

경정 417,961,000원

경정 455,453,000원

500 보조금 1,801,130 1,756,130 45,000

520 시,도비보조금등 108,488 63,488 45,000

521 시·도비보조금등 108,488 63,488 45,000

521-01 시·도비보조금등 108,488 63,488 45,000

[ 산업단지조성사업특별회계 ] 45,000 0 45,000

< 특구경제과 > 45,000 0 45,000



장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ◎소규모기업환경 개선사업[성립전편성] 45,000 0 45,000


